[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва

РЕШЕНИЕ

двадцать четвертая внеочередная сессия

г. Искитим

От  21.08.2012

                                       №208
О передаче локального  водопровода с водоочисткой

в с.Елбаши в собственность Тальменского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области

          Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об управлении и распоряжении имуществом, находящимся в собственности Искитимского района, утвержденным решением сессии Совета депутатов от 16.06.2005 № 33 (с учётом изменений и дополнений), решением внеочередной двадцать четвертой сессии Совета депутатов Тальменского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от   29.06.2012 № 102, Совет депутатов района
РЕШИЛ:

              1. Дать согласие на передачу из муниципальной казны Искитимского
района Новосибирской области в собственность Тальменского сельсовета Искитимского района Новосибирской области объект:  локальный водопровод с водоочисткой в с.Елбаши  балансовой стоимостью 9723019 (девять миллионов семьсот двадцать три тысячи девятнадцать) руб. 45 коп., остаточной стоимостью по состоянию на 14.05.2010г. -  9723019 (девять миллионов семьсот двадцать три тысячи девятнадцать) руб. 45 коп.

2. Опубликовать данное решение в газете «Искитимская газета».

3.Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию   Совета   депутатов   по   экономике   и   управлению   собственностью (Засыпкин В.Ю.)
Председатель Совета

           А.Н. Рукас